
Dodatok č. 1 k Rámcovej zmluve o poskytovaní právnych služieb  

uzavretej podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov  

(ďalej len „zmluva“) 

medzi 

 

Klient:   Žilinský samosprávny kraj 

Sídlo:     Komenského 48, 011 09 Žilina 

Štatutárny orgán:  Ing. Erika Jurinová, predsedníčka 

IČO:    37 808 427 

DIČ:    202 162 6695 

IČ DPH:   nie je platiteľom DPH  

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica 

IBAN:    SK95 8180 0000 0070 0050 3697 

Kontaktná osoba:            Ing. Gabriela Tisoňová, PhD., riaditeľka odboru dopravy  

E-mail:    gabriela.tisonova@zilinskazupa.sk  

(ďalej len „Klient“)  

 

a 

 

Advokát:   Krivak & Co, s. r. o. 

Sídlo:    Gajova 13, P. O. BOX 162, 810 00  Bratislava 

Štatutárny orgán:  JUDr. Martin Krivák, konateľ 

IČO:    36863475 

DIČ:      

IČ DPH:     

IBAN:      

Kontaktná osoba:          Ing. Mgr. Martina Palušková 

E-mail:    paluskova@krivak.sk 

(ďalej len „Advokát“) 

 

(ďalej spoločne ako „zmluvné strany“) 

 

Preambula 

Dodatkom č. 1 zmluvné strany opravujú formálne chyby v písaní, a to nesprávne odkazy na 

body zmluvy v ustanoveniach bodov 4.3 a 4.4 zmluvy a nesprávne uvedené označenie zmluvnej 

strany v ustanovení bodu 4.7 zmluvy.   

Čl. I 

Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách zmluvy: 

1. V bode 4.3 zmluvy sa slovné spojenie „podľa bodu 5.1“ nahrádza slovným spojením 

„podľa bodu 4.1“.  

mailto:martin.cingel@zilinskazupa.sk


2. V bode 4.4 zmluvy sa slovné spojenie „v bode 5.1“ nahrádza slovným spojením „v bode 

4.1“.  

3. V bode 4.7 zmluvy sa slovo „Klientovi“ nahrádza slovom „Advokátovi“.  

Čl. II 

Záverečné ustanovenia 

2.1 Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.  

2.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch vyhotoveniach, z ktorých Klient obdrží dve 

vyhotovenia a Advokát jedno vyhotovenie.   

2.3 Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v 

súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 

neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv.  

V mene Klienta      V mene Advokáta 

V Žiline dňa  28.5.2024       V Bratislave dňa 20.5.2024 

 

 

..........................................     .......................................... 

Ing. Erika Jurinová, v.r.      JUDr. Martin Krivák, v.r. 

predsedníčka        advokát a konateľ 

   

 


